
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/264/

Código da publicação: 264

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 02:29:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 64/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DA PRAÇA ORLANDO MARTTOS, SITUADA NO DISTRITO DE SANTA
TEREZINHA, NO MUNICIPIO DE LUPÉRCIO/SP, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO
DE MATERIAL, MÃO DE OBRAS E EQUIPAMENTOS, COM FULCRO NO PROJETO
EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXAS,
CONFORME CONVÊNIO 870327/2018/MTURIS/CAIXA
Resumo:
REFORMA DA PRAÇA ORLANDO MARTTOS, SITUADA NO DISTRITO DE SANTA
TEREZINHA, NO MUNICIPIO DE LUPÉRCIO/SP, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO
DE MATERIAL, MÃO DE OBRAS E EQUIPAMENTOS, COM FULCRO NO PROJETO
EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXAS,
CONFORME CONVÊNIO 870327/2018/MTURIS/CAIXA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00 2° Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/264/pstrongreforma-da-praca-orlando-marttos-situada-no-distrito-de-santa-terezinha-no-municipio-de-luperciosp-compreendendo-o-fornecimento-de-material-mao-de-obras-e-equipamentos-com-fulcro-no-projeto-executivo-memorial-descritivo-e-planilha-orcamentaria-anexas-conforme-convenio-87032720/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9753ebb324ed580f4f8888e025eed4.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00 Retificação Baixar

14/10/2022 00:00:00 Detalhe Poste Baixar

14/10/2022 00:00:00 Projeto Detalhes Piso Baixar

14/10/2022 00:00:00 Projeto Localização Baixar

14/10/2022 00:00:00 Projeto Detalhado Baixar

14/10/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

14/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da91031b45045413dedd876c4b7bc6c8.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/018baea97a0677ae5ab8a78710c2265b.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eef4bf9551fe4b7adedf342caacd26b.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d41b38627a4077d1d143e1dc3621f163.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c543108b6d4b11f194459b93a477c1d8.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9119f5e753a8aad4e6cfad6adad45c0.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8b342db5d2d227c2608eb00060e599.pdf

